СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15.04.2022_                                                                                              № 45/226

                                                                             Экз._________

г. Димитровград

О назначении председателя Контрольно-счётной палаты
муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области шестого созыва решил:

1. Назначить председателем Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Подарящего Эдуарда Валерьевича, со сроком полномочий на пять лет.
 2. Установить, что вновь назначенный председатель Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области осуществляет свои полномочия с 01 мая 2022 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит  официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления «Мелекесский район» Ульяновской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Мелекесский» район»                                                                О.В. Мартынова